
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                       

ΘΕΜΑ 4o  
  

«Έγκριση  καθορισμού  θέσεων  πρακτικής
άσκησης  φοιτητών  πρώην  ΤΕΙ  στην  Π.Ε.
Πιερίας.».

Αριθμ. Συνεδρίασης 5η/ 04-04-2023
Αριθμ. Απόφασης 20/2023

Στη  Θεσσαλονίκη  σήμερα  04 Απριλίου  2023,  ημέρα  Τρίτη και  ώρα  10:00  π.μ.
πραγματοποιήθηκε «δια ζώσης» στην αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου
Κεντρικής Μακεδονίας (Βασ. Όλγας 198, Θεσσαλονίκη), η  5η τακτική συνεδρίαση του έτους
2023 της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, κατόπιν της με
αριθμ.  πρωτ. οικ.  210656(292)/24-03-2023/ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ/28-03-2023 έγγραφης
πρόσκλησης  του  Προέδρου  της  Επιτροπής  κ.  Παρίση  Μπίλλια,  προς  όλα  τα  Μέλη  της
Επιτροπής, η οποία επιδόθηκε νόμιμα, στις 28 Μαρτίου 2023, σύμφωνα με τις διατάξεις των
άρθρων 164 και 177 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Από  τα   δεκαπέντε  (15)  μέλη  της  Επιτροπής  Ποιότητας  Ζωής  στη  συνεδρίαση
παραβρέθηκαν δεκατρία (13) μέλη -δώδεκα (12) τακτικά και ένα (1) αναπληρωματικό. Απόντες
ήταν:  η  κα.  Μαλλιάρα Μαρία,  ο  κ.  Τζιουβάρας Χρήστος,  και  ο  κ.  Γιουτίκας  Κωνσταντίνος
τακτικά μέλη της Επιτροπής.

    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                           ΑΠΟΝΤΕΣ  

1. ΜΠΙΛΛΙΑΣ ΠΑΡΙΣΗΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (τακτικό μέλος)
3. ΓΟΥΛΑ ΟΛΓΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (τακτικό μέλος)
4. ΜΠΑΛΑΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (τακτικό μέλος)
5. ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (τακτικό 

μέλος)
6. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (τακτικό μέλος)
7. ΖΕΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΟΣ (τακτικό μέλος)
8. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ (τακτικό μέλος)

9.ΤΣΕΧΕΛΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ (τακτικό μέλος)
10. ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (τακτικό μέλος)
11. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (τακτικό μέλος)
12. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (τακτικό μέλος)
13. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (αναπληρωματικό 

μέλος)

1. ΜΑΛΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ (τακτικό μέλος)
2. ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (τακτικό 
μέλος)
3. ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(τακτικό μέλος)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
Β. ΟΛΓΑΣ 198, ΤΚ 54110, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313319739 – E-mail : persymb@pkm.gov.gr

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 63ΞΘ7ΛΛ-ΩΙΔ



Χρέη  γραμματέα  εκτέλεσε  η  υπάλληλος  της  ΠΚΜ  Μυρωνίδου  Ελένη,  κλάδου  Π.Ε.
Γεωτεχνικών βαθμού Α.

Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας κήρυξε την έναρξη της
συνεδρίασης. Ο  Πρόεδρος  έθεσε  προς  συζήτηση το  4ο  θέμα της  Ημερήσιας  Διάταξης:
«Έγκριση  καθορισμού  θέσεων πρακτικής  άσκησης  φοιτητών πρώην  ΤΕΙ  στην  Π.Ε.
Πιερίας.».

Ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της Επιτροπής:
1.  την  με  αριθμ.  Πρωτ.  οικ.  703116(2568)/09.03.2023 εισήγηση  του  Τμήματος

Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης, της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού –Ανθρωπίνων Πόρων
της  Π.Ε.  Πιερίας,  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Εσωτερικής  Οργάνωσης  &  Λειτουργίας,  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας η οποία αναφέρει τα εξής:

ΘΕΜΑ: «Έγκριση καθορισμού θέσεων πρακτικής άσκησης φοιτητών πρώην ΤΕΙ στην Π.Ε. Πιερίας»
Σχετ.:  Το από 20.09.2022 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων

Σε συνέχεια του ανωτέρω σχετικού, αναφορικά με το αντικείμενο του θέματος και έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 1, εδ. β, γ, δ του ν.1351/83 (ΦΕΚ Α΄56) «Εισαγωγή σπουδαστών στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες
διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 παρ. 10 του ν.3232/2004 (ΦΕΚ Α΄48) «Θέματα κοινωνικής ασφάλισης και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του
π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α΄98).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 36 παρ. 1 εδ. Β του ν.4009/11 (ΦΕΚ Α΄195) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας σπουδών και
διεθνοποίηση των ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.1 του π.δ.174/85 (ΦΕΚ Α΄59) «Άσκηση στο επάγγελμα των σπουδαστών των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών
Ιδρυμάτων».

6. Το π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».

7. Την 2025805/2917/0022/22-4-93 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β΄307) «Τροποποίηση της κοινής υπουργικής απόφασης Ε5/1258/86 και
αύξηση της μηνιαίας αποζημίωσης των σπουδαστών των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Τ.Ε.Ι.) που πραγματοποιούν την άσκηση στο
επάγγελμα σε υπηρεσίες του Δημοσίου, Ο.Τ.Α. και λοιπά Ν.Π.Δ.Δ., επιχειρήσεις και οργανισμούς του ευρύτερου δημόσιου τομέα».

8. Τις διατάξεις της Ε5/1303/3-3-1986 (ΦΕΚ Β΄168) Κ.Υ.Α. «Ασφάλιση σπουδαστών Τ.Ε.Ι. κατά τη διάρκεια της πρακτικής τους άσκησης».

9. Τις διατάξεις του ν.4610/19 (ΦΕΚ Α΄70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία,
Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις».

10. Τις διατάξεις του άρθρου 69, του ν.4957/22 (ΦΕΚ Α΄141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας,
της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις».

11. Την  αριθμ.πρωτ.  οικ.72217(1346)/31-01-2022  απόφαση  του  Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας  «Μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων ¨ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ¨» (ΦΕΚ 458/τ.Β΄/07-02-2022),

12. Την υπ' αριθμ.  πρωτ. 64769(460)/01-02-2023  βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού με την οποία βεβαιώνεται η
εγγραφή στον Προϋπολογισμό της ΠΚΜ. του τρέχοντος έτους (2023) η πίστωση για την κάλυψη πέντε (5) θέσεων ανά εξάμηνο  πρακτικής
άσκησης σπουδαστών Τ.Ε.Ι.  στις υπηρεσίες της  Π.Ε. Πιερίας  της Περιφέρειας  Κεντρικής Μακεδονίας, καθώς και  ότι  η πρακτική άσκηση
φοιτητών Τ.Ε.Ι. κατά τα επόμενα πέντε (5) οικονομικά έτη θα καλύπτεται από τις αντίστοιχες πιστώσεις των επομένων οικονομικών ετών.    

13. Την αριθμ. πρωτ. οικ.116472(626)/15/02/2023  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της  Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων
Π.Ε. Πιερίας -Τμήματος  Π.Υ.,Λογιστικής & Ταμειακής Διαχείρισης  σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους
11.171,40 ΕΥΡΩ για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων των σχετικών ΚΑΕ του οικονομικού
έτους 2023 για καταβολή αποζημίωσης  καθώς και των εργοδοτικών εισφορών  σε σπουδαστές Τ.Ε.Ι. που πραγματοποιούν την πρακτική τους
άσκηση στις υπηρεσίες της Π.Ε.  Πιερίας  για το έτος 2023  καθώς και  η δέσμευση του ίδιο ποσού για καταβολή αποζημίωσης και εργοδοτικών
εισφορών  για κάθε ένα από τα επόμενα πέντε(5) έτη ήτοι  2024,2025,2026 2027 και 2028.

14. Το  από  20.09.2022  ηλεκτρονικό  μήνυμα  του  Υπουργείου  Παιδείας,  Έρευνας  &  Θρησκευμάτων,  το  οποίο  επισυνάπτεται,  στο  οποίο
αναφέρεται η απαραίτητη διαδικασία προκειμένου να προβεί η υπηρεσία του Υπουργείου σε σύνταξη νέου σχεδίου ΚΥΑ για καθορισμό θέσεων
πρακτικής άσκησης και αυτό να υπογραφεί από τον αρμόδιο Υπουργό Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων, καθώς και τους συναρμόδιους
Υπουργούς.

15. Το υπ’ αριθμ. 664913(9728)/04.10.2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας του φορέα μας, το οποίο
επισυνάπτεται, αναφορικά με την «Επικαιροποίηση ΚΥΑ για τη διαδικασία υποδοχής σπουδαστών ΤΕΙ που διενεργούν την πρακτική τους Άσκηση
στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας». 

Ύστερα από τα ανωτέρω εκτεθέντα, παρακαλούμε  σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 176 του ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε
& τροποποιήθηκε  με τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 5013/23(ΦΕΚ 12/Α΄) να εισηγηθείτε στο Περιφερειακό Συμβούλιο της Π.Κ.Μ.   την
έγκριση  του  καθορισμού  πέντε(5)  ανά  εξάμηνο  θέσεων  πρακτικής άσκησης σπουδαστών  Τ.Ε.Ι.  διαφόρων ειδικοτήτων στην  Περιφερειακή
Ενότητα Πιερίας της  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, προκειμένου η Π.Ε. Πιερίας   να απασχολήσει σπουδαστές διαφόρων ειδικοτήτων Τ.Ε.Ι.
βάσει της εποχικής διαθεσιμότητας που εκδηλώνουν οι διευθύνσεις της.

Η πρακτική άσκηση των σπουδαστών Τ.Ε.Ι. πραγματοποιείται για ένα εξάμηνο κάθε φορά, αρχίζοντας από 01.10.2023. Οι αποζημιώσεις και
οι ασφαλιστικές εισφορές βαρύνουν τον προϋπολογισμό της Π.Ε. Πιερίας, υπό τους ΚΑΕ 721.0385.01  και 721.0355.0, με το ποσό των 11.171,40
ευρώ (δηλ. 10.564,80 ευρώ για αποζημίωση  και 606,60 ευρώ για ασφαλιστικές εισφορές  αντίστοιχα)  για το έτος 2023 και το ποσό των 10.564,80
ευρώ  για αποζημίωση και 606,60 ευρώ  για ασφαλιστικές εισφορές (σύνολο 11.171,40 ευρώ) για κάθε ένα από τα 5 επόμενα οικονομικά έτη.

Για την ανωτέρω δαπάνη έχει εγγραφεί η αντίστοιχη πίστωση στον προϋπολογισμό του 2023 και θα εγγράφεται στους προϋπολογισμούς της
Π.Ε.  Πιερίας   για μία  πενταετία  τουλάχιστον,  σύμφωνα με την υπ'  αριθμ.  πρωτ.  64769(460)/01-02-2023  βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της
Υποδιεύθυνσης Οικονομικού &  Ανθρωπίνων Πόρων  Π.Ε. Πιερίας –Τμήμα Π.Υ. , Λογιστικής & Ταμειακής Διαχείρισης, η οποία επισυνάπτεται.”

2.  την    υπ.    αριθμ.    3  39  /21-0  3  -2023   (ΑΔΑ:  6Θ017ΛΛ-ΖΝΠ)  απόφαση της  Οικονομικής
Επιτροπής που μας διαβιβάστηκε με το υπ. αριθμ. πρωτ. ΟΙΚ.Ε. 176914/494/27-03-2023.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
Β. ΟΛΓΑΣ 198, ΤΚ 54110, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313319739 – E-mail : persymb@pkm.gov.gr

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 63ΞΘ7ΛΛ-ΩΙΔ



3. το  υπ.  αριθμ.  Δ.Υ./28-03-2023 με  ΘΕΜΑ:  «Παραπομπή  θέματος  στην  Επιτροπή
Ποιότητας Ζωής Π.Κ.Μ. του Περιφερειακού Συμβουλίου (αρθ. 164 του Ν. 3852/2010)» με το
οποίο  παραπέμπεται  η  παραπάνω  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  Π.Κ.Μ.  με  αρ.
339/21-3-2023 (ΑΔΑ: 6Θ017ΛΛ-ΖΝΠ) προς συζήτηση και  λήψη απόφασης στην Επιτροπή
Ποιότητας Ζωής.

Η Επιτροπή Ποιότητα Ζωής λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και τη διαλογική συζήτηση
που ακολούθησε μεταξύ των μελών της και έχοντας υπόψη:

α) Το  N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.”.

β)  Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.133/2010  (Φ.Ε.Κ  226/τ.Α΄/27-12-2010)  «Οργανισμός  της
Περιφέρειας  Κεντρικής  Μακεδονίας»  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  τις  αριθ.
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016),

γ) το άρθρο 164 του Ν. 3852/2010 ‘‘Αποφασιστικού χαρακτήρα επιτροπές περιφερειακού
συμβουλίου”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 

δ) την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.61/13-01-2022 (Φ.Ε.Κ. ΦΕΚ 27/ΥΟΔΔ/20-01-2022) (ΑΔΑ:
61777ΛΛ-ΤΗΣ)  απόφαση  του  Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας  περί  «Ορισμού
Αντιπεριφερειαρχών  και  ανάθεση  τομέων  ευθύνης  σε  όλους  τους  Αντιπεριφερειάρχες  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»,

ε) την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.61/13-01-2022 (Φ.Ε.Κ. ΦΕΚ 27/ΥΟΔΔ/20-01-2022) (ΑΔΑ:
61777ΛΛ-ΤΗΣ)  απόφαση  του  Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας  περί  «Ορισμού
Αντιπεριφερειαρχών  και  ανάθεση  τομέων  ευθύνης  σε  όλους  τους  Αντιπεριφερειάρχες  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»,

στ)  την  υπ'  αριθμ.  20/02-03-2022  (ΑΔΑ:9ΓΞ67ΛΛ-21Ν)  Απόφαση  του  Περιφερειακού
Συμβουλίου περί «Σύσταση και συγκρότηση των Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου
του άρθρου 164 του Ν.3852/2010, όπως ισχύει». 

ζ)  την  υπ.  αριθμ.  1/28-03-2022  απόφαση περί  “Εκλογή  Αντιπροέδρου  της  Επιτροπής
Ποιότητας Ζωής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας σύμφωνα με το άρθρο 164&2 του Ν.
3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει”  ( ΑΔΑ: Ψ3237ΛΛ-ΜΥΘ).

η) την αρ. Πρωτ. Οικ. 681552(482)/31-10-2019 Απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας περί “Ορισμού Γραμματέα και αναπληρωτή Γραμματέα της
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής”.

Αποφασίζει ομόφωνα

Εγκρίνει  τον  καθορισμό  πέντε(5)  ανά  εξάμηνο  θέσεων  πρακτικής  άσκησης
σπουδαστών  Τ.Ε.Ι.  διαφόρων  ειδικοτήτων  στην  Περιφερειακή  Ενότητα  Πιερίας  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, προκειμένου η Π.Ε. Πιερίας να απασχολήσει σπουδαστές
διαφόρων  ειδικοτήτων  Τ.Ε.Ι.  βάσει  της  εποχικής  διαθεσιμότητας  που  εκδηλώνουν  οι
διευθύνσεις της.

Συγκεκριμένα η πρακτική άσκηση των σπουδαστών Τ.Ε.Ι.  πραγματοποιείται  για ένα
εξάμηνο  κάθε  φορά,  αρχίζοντας  από  01.10.2023.  Οι  αποζημιώσεις  και  οι  ασφαλιστικές
εισφορές βαρύνουν τον προϋπολογισμό της Π.Ε. Πιερίας, υπό τους ΚΑΕ 721.0385.01  και
721.0355.0,  με  το  ποσό των 11.171,40 ευρώ (δηλ.  10.564,80 ευρώ για  αποζημίωση  και
606,60  ευρώ για  ασφαλιστικές  εισφορές   αντίστοιχα)  για  το  έτος  2023  και  το  ποσό  των
10.564,80  ευρώ   για  αποζημίωση  και  606,60  ευρώ  για  ασφαλιστικές  εισφορές  (σύνολο
11.171,40 ευρώ) για κάθε ένα από τα 5 επόμενα οικονομικά έτη.

Για την ανωτέρω δαπάνη έχει εγγραφεί η αντίστοιχη πίστωση στον προϋπολογισμό του
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ

Β. ΟΛΓΑΣ 198, ΤΚ 54110, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313319739 – E-mail : persymb@pkm.gov.gr

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 63ΞΘ7ΛΛ-ΩΙΔ



2023  και  θα  εγγράφεται  στους  προϋπολογισμούς  της  Π.Ε.  Πιερίας   για  μία  πενταετία
τουλάχιστον, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. πρωτ. 64769(460)/01-02-2023  βεβαίωση ύπαρξης
πίστωσης της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού &  Ανθρωπίνων Πόρων  Π.Ε. Πιερίας –Τμήμα Π.Υ.,
Λογιστικής & Ταμειακής Διαχείρισης.

H παρούσα απόφαση αφού συντάχθηκε,  διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως
ακολούθως: 

        Ο Πρόεδρος  της                                                                               Τα Μέλη
 Επιτροπής Ποιότητας Ζωής                                                                
           

                                   

      Παρίσης Μπίλλιας                      Η Γραμματέας

                                                    Μυρωνίδου Ελένη

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ
Β. ΟΛΓΑΣ 198, ΤΚ 54110, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΑ.: 2313319739 – E-mail : persymb@pkm.gov.gr

mailto:persymb@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 63ΞΘ7ΛΛ-ΩΙΔ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	
	Παρίσης Μπίλλιας Η Γραμματέας

		2023-04-04T11:47:04+0300
	Athens




